Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4061/2015

Indica ao Poder Executivo Municipal  a instalação e sinalização de vaga de estacionamento para cadeirante, na Rua João Lino, nº 798, Centro, em frente à sede dos Vicentinos.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, execute a instalação e sinalização de vaga de estacionamento para cadeirante, na Rua João Lino, nº 798, Centro, em frente à sede dos Vicentinos, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes, solicitando a instalação e sinalização de vaga de estacionamento para cadeirante no local, melhorando a acessibilidade, pois alguns cadeirantes, frequentadores do local, encontram dificuldade de estacionamento, pela inexistência do mesmo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de outubro de 2.015.

Carlos Fontes
-vereador-
[bookmark: _GoBack]
c04c9cfc-7468-4560-9bb8-0ee319b00c16.png
PROTOCOLO 8588/2015 - 16/10/2015 11:08

image1.jpeg